
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  1592  /QĐ-UBND   Bình Thuận, ngày 10  tháng 7 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm 

ti vi cho các trường học tại xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020 
do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh khóa X về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng 
tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 
của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài 
sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn 
nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 
1287/TTr-SGDĐT ngày 22 tháng 6 năm 2020 và Giám đốc Sở Tài chính tại 
Báo cáo thẩm định số 631/BC-STC ngày 02 tháng 7 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm ti vi cho 
các trường học tại xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020 do Sở Giáo dục và 



2 
 
Đào tạo làm chủ đầu tư, cụ thể như sau: 

Tên gói 
thầu 

Giá gói thầu 
(đồng) Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà thầu

Thời 
gian bắt 
đầu lựa 

chọn 
nhà thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

Mua sắm ti 
vi cho các 
trường học 
tại xã đạt 

chuẩn nông 
thôn mới 
năm 2020 

961.400.000 

Từ nguồn kinh phí 
Chương trình mục 
tiêu quốc gia xây 
dựng nông thôn 

mới năm 2020 của 
Sở Giáo dục và 

Đào tạo tại Quyết 
định số 371/QĐ-

UBND ngày 
17/02/2020 của 
Chủ tịch UBND 

tỉnh 

Đấu 
thầu 
rộng 
rãi, 
đấu 
thầu 
qua 

mạng 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

Một 
giai 

đoạn, 
một túi 
hồ sơ 

Quý III 
năm 
2020 

20 
ngày 

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại 
Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm 
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 
Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và các tổ 
chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;   
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Hòa); 
- Lưu: VT, TH. Phú. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Nguyễn Đức Hòa 
        
 
 



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHỤ LỤC 
Danh mục gói thầu mua sắm ti vi cho các trường học tại xã đạt chuẩn 
nông thôn mới năm 2020 do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số  1592 /QĐ-UBND 
ngày  10  tháng 7  năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

Tên thiết bị Thông số kỹ thuật chủ yếu 
Số 

lượng 
Smart Tivi UHD 
65 inches và phụ 

kiện lắp đặt 

- Năm sản xuất: 2020, mới 100%. 
- Thông số kỹ thuật: 

 Kích cỡ màn hình: 65 inches. 
 Độ phân giải: Ultra HD 4K (3.840 x 2.160)px. 
 Bluetooth: Có (Kết nối loa, bàn phím, chuột, tay 

game). 
 Kết nối Internet: Cổng LAN, Wifi. 
 Cổng AV: Có cổng Composite và cổng 

Component. 
 Cổng HDMI: 4 cổng. 
 Cổng xuất âm thanh: Cổng Optical (Digital Audio 

Out), HDMI ARC. 
 USB: 2 cổng. 
 Tích hợp đầu thu kỹ thuật số: DVB-T2. 
 Hệ điều hành, giao diện: Tizen OS. 
 Các ứng dụng sẵn có: Youtube, Netflix, Trình 

duyệt web, các ứng dụng phổ biến có thể tải thêm: 
FPT Play, Fim+, Benthanh Karaoke, Spotify, 
MyTV, ClipTV. 

 Kết nối không dây với điện thoại, máy tính bảng: 
Chiếu màn hình Screen Mirroring. 

 Công nghệ hình ảnh, âm thanh. 
 Công nghệ hình ảnh: Mega Contrast, Real Game 

Enhancer, UHD Engine, Dynamic Crystal Color, 
HDR Elite, UHD Dimming, HDR. 

 Tần số quét thực: 100Hz. 
 Công nghệ âm thanh: DTS Codec. 
 Tổng công suất loa: 20W. 

- Thông tin chung: 
 Công suất: 175W. 
 Chất liệu: Viền nhựa, chân đế nhựa. 

- Phụ kiện lắp đặt kèm theo: 
 Cable HDMI Ugreen 10m 1.4 Full HD: 01 sợi. 

38 cái 



2 
 

Tên thiết bị Thông số kỹ thuật chủ yếu 
Số 

lượng 
 Dây điện đôi Cvdmd 2 x 0,75; lõi đồng: 20m. 
 Giá treo nghiêng cho ti vi 65” (Chất liệu: sắt, sơn 

tĩnh điện): 01 cái. 
 Nẹp vuông 3 phân (kích thức: (30 x 18)mm, 01 cây 

dài 1,9m): 19m. 
 Hộp nhựa điện 20 x 30: 01 cái. 
 Đinh vít, keo dán Silicon, phích cắm điện: 01 bộ. 

 
 


